COMUNE DI MIRTO
(Provincia di Messina)

Determina n° _4(_2; del |3 !07") 201

Oggetto: - Approvazione Progetto per "la manutenzione ordinaria e straordinaria della
strada comunale Mirto - Facciocapri”. PERIZIA DI VARIANTE

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
PREMESSO:

CHE I'’Amministrazione di Mirto, a seguito della pubblicazione sulla G.U.R.S. n° 35 del
8.8.2008 del Decreto Assessoriale 30 luglio 2008 inerente le modalita per la richiesta di
contributi in favore di comuni con popolazione inferiore a 10.000 abitanti colpiti da eventi
calamitosi, per 1’anno 2008, aveva provveduto a trasmettere al competente Assessorato Re.le
della famiglia, delle politiche sociali e delle autonomie locali la richiesta di finanziamento
relativo al progetto, redatto da questo U.T.C., per "la manutenzione ordinaria e straordinaria
della strada comunale Mirto - Facciocapri” per un importo complessivo pari ad €. 116.507,06 di
cui €. 91.842,50 per lavori ed €. 24.664,56 per somme a disposizione dell’Amministrazione:;

CHE a seguito di tale richiesta di finanziamento con Decreto R.S. n° 914 del 18.11.09
dell’Assessorato Re.le della famiglia, delle politiche sociali e delle autonomie locali veniva
concesso al Comune di Mirto un contributo straordinario pari ad €. 41.863,03 per la realizzazione
dell’intervento in oggetto;

CHE pertanto questo U.T.C. ha provveduto alla rimodulazione del progetto adeguando
contestualmente il prezzario di riferimento a seguito della quale il quadro economico risultava il
seguente:

A) Lavori
1) Importo lavori da assoggettare a ribasso d'asta €. 39.990,53
2) Oneri totali per la sicurezza non soggetti a

ribasso d'asta €.1.233,83
SOMMA DEI LAVORI  €.41.224 36
IMPORTO DELL'APPALTO €. 41.224,36
B) Somme a disposizione dell'amministrazione
a)per L. V. A. sui lavori (20%) €. 8.244,88
b) per competenze tecniche €. 822,55
c) per imprevisti (5%) €.2.037,00
Sommano €. 11.104,43 €.11.104,43
Totale € 52.328,79

CHE il progetto di che trattasi veniva approvato con Delibera di G. C. n° 88 del 18.11.2010;

CHE i lavori di che trattasi venivano aggiudicati, a seguito di trattativa privata, giusto verbale del
03.01.2011 alla ditta ARCA SERVICE S.R.L. con sede in Ficarra, C/da Grenne che ha offerto un
ribasso sui lavori del 7,0150%, verbale approvato con Determinazione n° 05 del 16.02.2011;

CHE i lavori de quo venivano consegnati alla summenzionata ditta giusto verbale in data
04.07.2011;

CHE durante I’esecuzione degli stessi I’Amministrazione comunale ha chiesto a questo U.T.C. di
verificare la possibilita di apportare alcune modiche atte ad estendere lo sviluppo dell’intervento
previsto nel progetto;



CHE si ¢ provveduto ad effettuare un sopralluogo al fine di venire incontro alle suddette esigenze
dell’Amministrazione, a seguito del quale si & redatta apposita perizia di variante che prevede di
estendere I’intervento in oggetto, considerando anche le economie di cui al ribasso d’asta, fino a
1.600,00 mt. e piu dettagliatamente si prevede la costituzione di fondazione stradale eseguita con
tout-venant di cava e sovrastante conglomerato bituminoso del tipo chiuso per strato di
collegamento (binder) per tutta I’estensione della strada sebbene questa venga ridotta nella
sezione da 3,50 mt a 3,00 mt.

CHE a seguito di tali variazioni apportate il quadro economico risulta modificato come qui di
seguito riportato:

A) Lavori
1) Importo lavori da assoggettare a ribasso d'asta €. 42.406,85
2) Oneri totali per la sicurezza non soggetti a ribasso
d'asta €. 1.311,55

SOMMA DEI LAVORI €. 43.718.,40
3) A detrarre per ribasso d'asta ( 7,0150% su "1") €.2.974,84
SOMMA DEI LAVORI AL NETTO DEL R. A. €. 40.743,56

IMPORTO NETTO DELL'APPALTO €. 40.743,56
B) Somme a disposizione dell'amministrazione

a)per I. V.A. sui lavori (20%) €. 8.148,71

b) per competenze tecniche €. 874,37

¢) per imprevisti ed arrotondamento €.317,88
Sommano  €.9.340,96 €. 9.340,96
Totale €. 50.084,52

DATO ATTO

CHE il nuovo importo complessivo dell’opera & pari ad €. 50.084,52 di cui €. 40.743,56 per
lavori ed €. 9.340,96 per somme a disposizione dell’ Amministrazione

CHE la copertura economica dell’opera gravera in quanto ad €. 39.618,76 all’impegno assunto
dall’ Assessorato Re.le della famiglia, delle politiche sociali e delle autonomie locali ed in quanto
ad €. 10.465,76 sul bilancio comunale, come dalla tabella qui di seguito riportata:

VISTO il decreto R.S. n. 194 del 18.11.09;
VISTE le direttive dell’ Amministrazione comunale;

VISTO I’O.EE.LL. vigente nella R.S.;

DETERMINA

. DI APPROVARE, per i motivi in premessa indicati, I’allegata perizia di variante redatta da
questo U.T.C..

2. DI DARE ATTO che la somma di €. 10.465,76, necessaria al cofinanziamento dell’opera
di che trattasi, ¢ a carico del bilancio comunale come da allegata attestazione a firma del
responsabile dell’area economico finanziaria.

3. DI TRASMETTERE copia della presente Determinazione all’Assessorato Re.le della
famiglia, delle politiche sociali e delle autonomie locali.

IL RESPONSABILE PELL’U.T.C.
(Ing. Nast fiseppe)



COMUNE DI MIRTO

(Provincia di Messina)

Ufficio Tecnico

RELAZIONE TECNICA ED ELABORATI GRAFICI




PROGETTO PER LA MANUTENZIONE ORDINARIA E STRAORDINARIA DELLA

STRADA COMUNALE MIRTO - FACCIOCAPRI

PERIZIA DI VARIANTE

Relazione Generale.

Premesso

- che I’Amministrazione di Mirto, a seguito della pubblicazione sulla G.U.R.S. n° 35 del
8.8.2008 del Decreto Assessoriale 30 luglio 2008 inerente le modalita per la richiesta di
contributi in favore di comuni con popolazione inferiore a 10.000 abitanti colpiti da eventi
calamitosi, per I’anno 2008, aveva provveduto a trasmettere al competente Assessorato
Re.le della famiglia, delle politiche sociali e delle autonomie locali la richiesta di finan-
ziamento relativo al progetto, redatto da questo U.T.C., per "la manutenzione ordinaria e
straordinaria della strada comunale Mirto - Facciocapri” per un importo complessivo
pari ad €. 116.507,06 di cui €. 91.842,50 per lavori ed €. 24.664,56 per somme a disposi-
zione dell’ Amministrazione;

- che a seguito di tale richiesta di finanziamento con Decreto R.S. n° 914 del 18.11.09
dell’ Assessorato Re.le della famiglia, delle politiche sociali e delle autonomie locali veni-
va concesso al Comune di Mirto un contributo straordinario pari ad €. 41.863,03 per la re-
alizzazione dell’intervento in oggetto;

- che pertanto questo U.T.C. ha provveduto alla rimodulazione del progetto adeguando con-

testualmente il prezzario di riferimento a seguito della quale il quadro economico risultava



il seguente:

A) Lavori
1) Importo lavori da assoggettare a ribasso d'asta €.39.990,53
2) Oneri totali per la sicurezza non soggetti a ribasso d'asta €.1.233,83
SOMMA DEI LAVORI €. 41.224,36
IMPORTO DELL'APPALTO €. 41.224,36

B) Somme a disposizione dell'amministrazione

a)per I. V. A. sui lavori (20%) €. 8.244,88
b) per competenze tecniche €. 822,55
¢) per imprevisti (5%) €.2.037,00
Sommano €. 11.104,43 €.11.104,43
Totale € 52.328,79

che il progetto di che trattasi veniva approvato con Delibera di G. C. n° 88 del 18.1 1.2010;
che i lavori di che trattasi venivano aggiudicati, a seguito di trattativa privata, giusto ver-
bale del 03.01.2011 alla ditta ARCA SERVICE S.R.L. con sede in Ficarra, C/da Grenne
che ha offerto un ribasso sui lavori del 7,0150%., verbale approvato con Determinazione
n® 05 del 16.02.2011;

che 1 lavori de quo venivano consegnati alla summenzionata ditta giusto verbale in data
04.07.2011;

che durante I’esecuzione degli stessi 1’Amministrazione comunale ha chiesto a questo
U.T.C. di verificare la possibilita di apportare alcune modiche atte ad estendere lo svilup-
po dell’intervento previsto nel progetto;

che si € provveduto ad effettuare un sopralluogo al fine di venire incontro alle suddette e-
sigenze dell’ Amministrazione, a seguito del quale si ¢ redatta apposita perizia di variante
che prevede di estendere I’intervento in oggetto, considerando anche le economie di cuj al
ribasso d’asta, fino a 1.600,00 mt. e piu dettagliatamente si prevede la costituzione di fon-
dazione stradale eseguita con tout-venant di cava e sovrastante conglomerato bituminoso
del tipo chiuso per strato di collegamento (binder) per tutta ’estensione della strada seb-
bene questa venga ridotta nella sezione da 3,50 mt a 3,00 mt.

L’acqua piovana verra convogliata nel terreno limitrofo, con dei solchi che I’impresa rea-

lizzera nell’asfalto, trasversalmente alla strada stessa, ove possibile .



Calcolo della spesa:

COMPUTO METRICO ESTIMATIVO
N. R.| ART. DESCRIZIONRE E COMPUTO U.M. | QUANTITA' | PREZZO | IMPORTO
6.1.4.1|Conglomerato bituminoso del tipo chiuso ’
per strato di collegamento (binder), di pa-

vimentazioni stradali.
1.600,00*3,0*6

—

m2 X cm 28.800,00 € 1,33] € 38.304,00
2| 6.1.1|Fondazione stradale eseguita con tout-
venant di cava
per strade in ambito extraurbano
.600%3,D0%0/66 m3 288,000 €18,80| € 541440
SOMMANO I LAVORI € 43.718,40

Conclusionie quadro economico:

Il presente progetto e stato redatto in aderenza alle esigenze dell’Amministrazione comunale
ed allo stato dei luoghi e delle circostanze generali interessanti il progetto.

I calcolo della spesa per la realizzazione dei lavori e stato operato attingendo ai prezzi
del Prezziario Regionale per le Opere Pubbliche nella Regione Siciliana in vigore alla data at-
tuale (pubblicato in Suppl. ord. alla GAZZETTA UFFICIALE DELLA REGIONE
SICILIANA (p. I) n. 18 del 24-4-2009 (n. 15)

Le somme a disposizione sono state determinate sulla scorta delle normative disciplina-
trici delle singole materie. Tutto cio premesso, alla luce di quanto sin qui esposto, il quadro

economico dei lavori risulta il seguente:

QUADRO TECNICO ECONOMICO
A) Lavori
1) Importo lavori da assoggettare a ribasso d'asta €.42.406,85
2) Oneri totali per la sicurezza non soggetti a ribasso d'asta €. 1.311,55
SOMMA DEI LAVORI €. 43.718.,40

3) A detrarre per ribasso d'asta ( 7,0150% su "1") €.2.974,84
SOMMA DEI LAVORI AL NETTO DEL R. A. €. 40.743,56
IMPORTO NETTO DELL'APPALTO €. 40.743,56

B) Somme a disposizione dell'amministrazione

a)per I. V.A. sui lavori (20%) €. 8.148,71
b) per competenze tecniche €. 874,37
c) per imprevisti ed arrotondamento €.317,88

Sommano €. 9.340,96 €. 9.340,96
Totale € 50.084,52



La copertura economica dell’opera gravera in quanto ad €. 39.618.76 all’impegno as-
sunto dall’ Assessorato Re.le della famiglia, delle politiche sociali e delle autonomie locali ed

in quanto ad €. 10.465,76 sul bilancio comunale, come dalla tabella qui di seguito riportata:

Disponibilita finanziarie a seguito di richiesta di finanziamento

Somme a carico dell'assessorato 80% €. 41.863,03
Somme a carico del comune 20% €. 10.465,76
€ 52.328,79

Disponibilita finanziarie al netto del ribasso d'asta del 7,0150%

Ribasso d'asta (7,0150% su 39.990,53) €.2.805,34
Economie per l'assessorato (80% di 2.805,34) €.2.24427
Resta a carico dell'assessorato al netto delle economie €. 39.618,76
Restano a carico del comune €. 10.465,76

TOTALE SOMME DISPONIBILI €. 50.084,52

Mirto, Luglio 2011

Il Direttore dei Lavori

V. o skl




9L'8TS'ST 3 | 0T'L80°ET

or'v1ys

00°€Ty €
0T°L80°E1

00°0bL'S

STree

8E°6LI

0S°LE9'1

05°89¢

0L°9¢€1

$T°896°1

65°8¢

09°Z8¥'1

|
|
|

0878L'S¢E

or'viys

08°Z8L '8¢

T

3|

3 08'81 3

3 ,, 00°8
3| €€

w w

3080z 3

3|orer 3

3050z 3

3|y 3

3| 0L€IT 3

3| 06°€IT 3

3|90 23

3/06F% 3

3es’e 3

00°88C

00°0
00°091°62

00°0

00°0

00°0

00°0

00°0

00°0

00°0

00°0

00°0

9IEPTT 1P

00°€Tr'e

09°€69°'6T

00°0¥L'S

cTee

8E6L1

0S°LE9'1

05°89¢

0L'9€1

$T'896'1

65°8¢€

09°T8Y'1

@ W

088l 3

00°8
€€l

@ w

0’0z 3

or'er 3

0soz 3

v 3

OL €Il 3

06°€lT 3

9’0 3

06y 3

00°0

88°LTY
00°0Z€ 61

00°08¢

0S°LI

SL'8

00°GLE

00°S

STl

08°8LT ¥

88°L

00°0Z

cw

cw
wo X guw

cwr

cul

3y

‘ped

fuw

wy X gw

cul

gur

RIOAVTI ONVININOS

90°0x00°€+009'1

OueqINeIIXd 0JIqUIR Ul dprLS

1ad "BABD Ip JURU2A-INO] UOD BIINZ2S3 9[BPRIIS AUOIZEPUO ]
BOLIBISIP B OJUWLIAJUO [P 11aU()

9x0$°€x00°0Z6

‘Ifepeas woizeyuawiaed 1p (1opuiq) 01UaWE3I[[00

1p o1ens 1ad osniyo odn [ap osourwniq ojesawo[3uo))
01°0«0S°€x008

OUBQINEIIX3 0JIqUIE U ape)s 1ad

09LIAWO[NUBIT 0ISIW UOD BIINFASA A[BPLIIS JUOIZEPUO ]

0S°€xS

Wl ()9 OuIAlss (]

"9 Nd 2uas (08 ewidis) 00 g4 0dn pisusjur

ei[e pe suanarjod ur suoizeqny 1p esado ur esod o BANJIUIO ]
0S°0%0S €S

1uo1zeqny

3][ap oyawtidodw 2 ooueyuLs ‘esod 1p ond| [ap QUOIZBULIO |

SL BN«

00% d 2sse[)

2[ep1o1a)s esiy3 ur eueld ei3us o orejar 1p viado ur esod o RINJIUIO,]
W ()8X()SXQY IP [UOISUIWIP A[[9P OIZNUAWD

01e12WO[FU0D Ul J[BPEIIS BIONPR) Ip iado ur esod 2 anjiuio g
01°0%0L 000 1 %S

CWW/N (0T = 39y u0d auoizepuoj ur a1ado 1ad

JleuLR

QIUAWI0Q2p O djeuLIe UOU dINNNS 1ad 01ZNUBWed 0jesaWo[Fuo))

01 W « (88°L+00°02Tt)

OINYLI © “TUOIZI[OWAP ‘TALIS BP NudtuaA0id ‘dLiajew 1p opodses |
0S°0%0S 0%0S " €xS+00 100 1 +0L 0xS

"€}J0PUOD BANR]AI 3 J101IPRO QUOIZEZZI[BAI 104

‘TuoIAN[[B

3 NP “2rerys ‘a1qqes OIS ‘Twi| Bp HININS0I [USLID] U]
‘ouRqINRIXd 0}IqUE

UL DUISIS? [[epeas [pas 9[|ns 011n3asa ‘e1ed1]qqo auoIZas & 0ABOS
ST0+0§°€£00°008

"3[EPR1IS OPUOJ dUOIZBWRISIS 19 ]

‘TuolAnge

2 nap ‘arery3 ‘aiqqes ‘a[[ide ‘TWI] Bp DINJIISOO TUALIA] U]
"OUBQINEIIXD 0JIGUIE Ul

151In39s2 Bp 1oAe] 1od ‘enjeuly iseisenb 1od 0JUAWBOURGS [P OAEDS

I'ro
10 dN

I'v'1°9

Ay

I'eeel

8¢l

sr9

€9

'ETe

16Tl

811

']

cl
Il

01

owdwup | ndug

ojsodwy

0zz31g

BnuEnd

oysodwy

0zZ3.1g

guEnd

IINTVLSODSIA

VIZIddd

ONIVNIOINO OLLIDOUd

‘WN

OLNdINOD 4 TANOIZIYDSAd

LYV

_OINOYAAVY Id 04AVAO




B s %

.

S e
e %
















REGIONE SICILIANA

Comune di Mirto

LAVORI di manutenzione ordinaria e straordinaria della strada comunale Mirto-Facciocapri.

IMPRESA ARCA SERVICE S.R.L. con sede in Ficarra, C/da Grenne.

CONTRATTO in datan. 1/2011 di rep. registrato a S. Agata M.llo (ME) il 7.6.2011 al n. 121 Vol. I.

Importo a base d'asta dei lavori e delle spese Euro 39.990,53
Oneri per la sicurezza Euro 1.233,83
Ribasso d'asta 7,0150% su 39.990,53 Euro 2.805,34
Importo contrattuale Euro 38.409,02

SCHEMA ATTO DI SOTTOMISSIONE

L'anno duemilaundici il g@iorno ............ocoooooevoevoo . delmese di ....coooovnvvvennn,
PREMESSO

- che con contratto in data 30.5.2011 n. 01/2011 di rep., reg.to a S. Agata Militello il 7.6.2011 al n.
121 Vol. I -, I'lmpresa ARCA SERVICE s.r.l. ha assunto I'esecuzione dei lavori di di manutenzione
ordinaria e straordinaria della strada comunale Mirto-Facciocapri per I'importo di Euro 37.185,19
oltre oneri per la sicurezza per € 1.233,83, al netto del ribasso d'asta del 7.0150%;

- che in corso d'opera si ¢ riscontrata la necessita di eseguire lavori diversi rispetto a quanto previsto
nel progetto principale, al fine di aumentare il tratto di strada su cui si interviene.

- che ¢ stata redatta apposita perizia di variante e suppletiva in data ...........
dell'importo di Euro 40.786,34, compresi oneri per la sicurezza, per lavori al netto del ribasso d'asta;

TUTTO CIO' PREMESSO

Con il presente atto si conviene quanto segue:

Art.1 - Il Signor Tumeo Beniamino nato a Ficarra il 22.6.55 e residente in Piraino — Via Torre delle
Ciavole n. 23, in qualita di Amministratore unico dell'lmpresa ARCA Service s.r.l. con sede in Ficarra
— C.da Grenne, assume I'impegno di accettare I'esecuzione delle variazioni riscontrate nelle singole
categorie di lavoro e di eseguire senza eccezione alcuna i lavori suppletivi e di variante secondo il
progetto allegato al presente atto per farne parte integrante e sostanziale.

Le condizioni di esecuzione sono quelle stesse contenute nel contratto n 0172011 di rep. del 30.5.2011
ed agli stessi prezzi unitari in esso elencati, oltre a quelli che si concordano con il presente atto e che



sono soggetti anch'essi al ribasso di cui sopra del 7,0150%.

Art.2 - L'importo totale complessivo dei lavori di che trattasi ammonta a Euro 40.786,34 al netto del
ribasso anzidetto e compreso gli oneri per la sicurezza per diversi lavori rispetto al citato contratto
principale.

Art.3 - Ai sensi dell’articolo 136 del Regolamento n. 554/ 1999, vengono concordati i seguenti nuovi

prezzi sui quali sara applicato il ribasso contrattuale del 7,0150%

ELENCO NUOVI PREZZI

- 6.1.1.1 Fondazione stradale eseguita con tout-venant di cava, costituiti da materiali rispondenti
alle norme CNR-UNI 10006, inclusi tutti i magisteri occorrenti per portarlo all’umidita
ottima, nonché il costipamento fino a raggiungere il 95% della densita AASHO
modificata, compreso altresi ogni altro onere per dare il lavoro completo ed eseguito a
perfetta regola d’arte. Misurato a spessore finito dopo costipamento e per distanza dalle
cave fino a 5 km. Per strade in ambito extraurbano. al m3 € 18,80

Art.4 — Data la natura dei lavori non varia il termine per l'ultimazione dei lavori.
II presente atto ¢ fin d'ora impegnativo per l'assuntore, mentre lo sara per I'Amministrazione solo dopo

intervenute le approvazioni di legge.

L'Impresa appaltatrice Il direttore dei lavori



COMUNE DI MIRTO
PROVINCIA DI MESSINA

LAVORI di manutenzione ordinaria e straordinaria della strada comunale Mirto-Facciocapri.
IMPRESA ARCA SERVICE S.R.L. con sede in Ficarra, C/da Grenne.

CONTRATTO in data n. 1/2011 di rep. registrato a S. Agata M.llo (ME) il 7.6.2011 al n. 121 Vol. 1.

Importo a base d'asta dei lavori e delle spese Euro 39.990,53
Oneri per la sicurezza Euro 1.233,83
Ribasso d'asta 7,0150% su 39.990,53 Euro 2.805,34
Importo contrattuale Euro 38.409,02

VERBALE DI CONCORDAMENTO NUOVI PREZZI N. 1 (UNO)
(art. 136 del Regolamento emanato con D.P.R. 21 Dicembre 1999, n.554)

L'anno duemilaundici il giorno UNDICI del mese di LUGLIO, considerato che occorre eseguire alcuni

lavori per la cui contabilizzazione mancano i relativi prezzi unitari nell'elenco dei prezzi allegato al

Capitolato speciale d'appalto che forma parte integrante del contratto summenzionato, tra il sottoscritto

Ing. Giuseppe Nastasi direttore dei lavori ed il Signor Tumeo Beniamino nato a Ficarra il 22.6.55 e

residente in Piraino — Via Torre delle Ciavole n. 23, in qualita di Amministratore unico dell'Impresa

ARCA Service s.r.l. con sede in Ficarra — C.da Grenne sono stati concordati i seguenti prezzi unitari in

base ai quali sotto il ribasso d'asta del 7,0150% relativo al contratto originario, saranno pagati i lavori

in parola.

ELENCO DEI NUOVI PREZZI

N.P.1- 6.1.1.1 Fondazione stradale eseguita con tout-venant di cava, costituiti da materiali
rispondenti alle norme CNR-UNI 10006, inclusi tutti i magisteri occorrenti per
portarlo all’umidita ottima, nonché il costipamento fino a raggiungere il 95% della
densita AASHO modificata, compreso altresi ogni altro onere per dare il lavoro
completo ed eseguito a perfetta regola d’arte. Misurato a spessore finito dopo
costipamento e per distanza dalle cave fino a 5 km. Per strade in ambito extraurbano.
al m3 €uro diciotto e centesimi ottanta ... €uro 18.80

I precedenti nuovi prezzi saranno inseriti a titolo provvisorio in contabilita in pendenza del

procedimento di approvazione previsto dall’articolo 136, comma 3 del Regolamento.

Agli effetti fiscali si dichiara che I'introduzione dei nuovi prezzi riportati precedentemente non altera

I'importo complessivo dei lavori appaltati con il contratto principale riportato in epigrafe.

Del che si ¢ redatto il presente verbale che, previa lettura e conferma, viene sottoscritto come appresso.

L'Impresa appaltatrice [l direttore dei lavori

Visto: 1l responsabile unico del procedimento



COMUNE DI MIRTO

UFFICIO DI RAGIONERIA

Per quanto concerne la regolarita contabile si esprime parere FAVOREVOLE
Ai sensi dell’art. 55 della L. 142/90, recepito dalla R.S. con la L.R. 48/91, si
attesta la seguente copertura finanziaria:

PROSPETTO
[Tit. ... funz. serv. ..... Tit...... funz...... serv........| Tit...... funz...... serv i} —— funz...... Serv.... —)

Intervento ........... intervento......... intervento......... intervento.........

Cap Comp./Res ..... Cap _ Comp./Res....... Cap __ Comp./Res........ Cap__ Comp./Res........
Cod. gest. Siope ....... Cod. gest. Siope .......... Cod. gest. Siope ..... ;‘/'/Cod. gest.Siop/
Imp.n®............. Imp. n° / Imp. n° ~ Imp. n° /
€ .. € oo € v, € N

|
IL RESPONSABILE DELL’ A ECONOMICO -FINANZIARIA

N4



COMUNE DI MIRTO

(Provincia di Messina)
CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE
Reg. Albo On- line n. ~ Albo Cartaceo n.

DETERMINAN. /1 DEL LS!OZ / 20l (u.1.c.)

Il sottoscritto Segretario Comunale, su conforme relazione
dell'impiegato responsabile,

CERTIFICA

Che la presente determinazione 7 stata pubblicata all’Albo
Pretorio di questo Comune il giorno _|/ b1 [2011 € Vi rimarra per
giorni 15 consecutivi. l (

consecutivi dal {9{ [on__ a1 89410t [200

E’ rimasta afﬁ7saz I’Albo Pretoric] di questo Comune per gg. 15
0 0
[

Mirto 1i,

LIMPIEGATO RESPONSABILE

IL SEGRETARIO COMUNALE




